
Uchwała nr 124/21/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie przyjęcia treści projektu aktualizacji Planu gospodarki odpadami  
dla województwa mazowieckiego 2024 w zakresie wskazania miejsc 
spełniających warunki magazynowania odpadów dla zatrzymanych 
transportów odpadów oraz wyrażenia zgody na wystąpienie do właściwych 
organów o uzgodnienie odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko projektu aktualizacji Planu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), w związku z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia  
20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o Inspekcji Ochrony Środowiska oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 1479) i art. 24a ust. 2, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (Dz. U. 2018 r. poz. 992, z późn. zm.1) oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia  
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2081) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się treść projektu aktualizacji Planu gospodarki odpadami dla województwa 
mazowieckiego 2024, będącego załącznikiem do uchwały nr 3/19 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 22 stycznia 2019 r., w zakresie wskazania miejsc spełniających 
warunki magazynowania odpadów dla zatrzymanych transportów odpadów, zgodnie  
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wyraża się zgodę na wystąpienie do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  
w Warszawie i Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Warszawie  
o uzgodnienie odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania  
na środowisko projektu aktualizacji Planu gospodarki odpadami dla województwa 
mazowieckiego 2024 w zakresie wskazania miejsc spełniających warunki magazynowania 
odpadów. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1479, 1544, 1564 i 1592  
oraz z 2019 r. poz. 60. 


	w sprawie przyjęcia treści projektu aktualizacji Planu gospodarki odpadami  dla województwa mazowieckiego 2024 w zakresie wskazania miejsc spełniających warunki magazynowania odpadów dla zatrzymanych transportów odpadów oraz wyrażenia zgody na wystąpi...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


